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YLEISTÄ

Maailmanpresidentti Wilf Wilkinson on valinnut Rotaryn teemaksi täksi kaudeksi ”Rotary sha
res”,  mitä ei ole suomennettu. Palveluprojekteilla pyritään parantamaan terveyttä ja lukutaitoa sekä
hankkimaan puhdasta vettä.

DG Matti Urho puolisoineen, AG Markku Lehtokari puolisoineen sekä presidentin puoliso Aino
Liisa Ahti vierailivat klubissamme 23. 8 .2007.
Governor oli erittäin tyytyväinen toimintaamme ja antoi hyvin mairittelevat kommentit mallikkaasta
toiminnastamme.

Toimikausi alkoi vahdinvaihdolla Raision vesilaitoksen saunalla klubimestari Jyrki Frimanin  isän
nöidessä. Tapahtuman kuvaus on edellisen vuoden toimintakertomuksessa.

Kuluvan vuotena klubistamme ovat Suomen Rotaryn eri tehtävissä seuraavat veljet:

Nuorisovaihdon  monipiiriorganisaation  puheenjohtaja  on  MDYEC  Risto  Muinonen.  Hän  vastaa
myös organisaation vakuutuksista ja taloudesta.

Tuleva  piirigovernor  Pentti  Pirttilä  on  valmistautumassa  tehtäväänsä.  Tammikuussa  hän  matkusti
vaimoineen USAn Anaheimiin koulutustilaisuuteen. Tulevan rotarivuoden teema on ”Make dreams
real”.

RI:n keskushallitukseen ehdokkaaksi päätettiin kannattaa piirin ehdokasta.

Veljet  Martti  Kiesi,  Leo  Leppänen  ja  Karl  Erik  Linden  osallistuivat  piirin  PETSseminaariin
8.3.2008 Loimaalla.

Piirikonferenssiin Turussa 5 6.  huhtikuuta 2008 osallistuivat presidenttimme Matti Ahti puolisoi
neen sekä sihteerimme Erkki Rytsä. Pentti Pirttilä kertoi kokouksesta, jossa oli mukana 170 henkeä.
Veljemme MDYEC Risto Muinonen sai vastaanottaa Suomen Rotaryjärjestön 1. luokan ansiomer
kin.

IT vastaava PP Jaakko Saviranta on päivittänyt läsnäolo ja paikkaustilastoja klubin kotisivuilla.

PP Matti Johansson esitteli ”Matkalippu Tulevaisuuteen” projektin ensimmäisen vuoden tuloksia.
Projektissa  yhteensä  7  oppilasta  sai  kuukaudeksi  kesätyöpaikan.  Projekti  onnistui  Matin  mukaan
hyvin. Vuoden 2008 tavoite on 20 kpl kuukauden mittaista kesätyöpaikkaa. Palkkaa nuorille tullaan
maksamaan 550 €. Tämän projektin onnistumiseen on kolme hyvää syytä; 1. Rotareilla on vaiku
tusvaltaa ja tuttuja liike elämässä, 2. Rotarit ajattelevat tulevaisuutta, 3. Nuoret halutaan pois virtu
aalielämästä.



PETS syysseminaariin Halikon Wiurilan kartanossa 22.9.2007 osallistuivat pres. Matti Ahti,  sekä
veljet Soini Bäcklund ja Martti Kiesi.

Uusien jäsenten koulutustilaisuus pidettiin 22.11 PP Ahti Sainion kodissa. Tilaisuuteen osallistui 3
uutta veljeä.

PP  Jyrki Siuran ehdottama  juttu Rotarikoivikon  muistokiven paljastustilaisuudesta  ilmestyi  joulu
kuussa Rotary Norden lehdessä numero 8/ 2007.

1719.3.  2009  Raisiossa pidettävän  piirikonferenssin  valmistelut  alkoivat  keväällä 2008.  Kokous
päällikkönä toimii Jyrki Friman.

Veli Aimo Moisander on hankkinut klubille uudet viirit. Presidentti luovutti hänelle kiitoksena tau
lun.

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Hallitukseen kuuluivat seuraavat veljet:

Presidentti Matti Ahti
Tuleva presidentti Martti Kiesi
Varapresidentti Pentti Pirttilä
Sihteeri Erkki Rytsä
Klubipalvelun johtaja Leo Aho
Klubimestari Risto Nyfors
Ammattipalvelukomitean pj Matti Johansson
Kansainvälisen palvelukomitean pj Juhani Louhelainen
Yhteiskuntapalvelukomitean pj Markku Mattila
Rahastonhoitaja Markku Vehmanen
Nuorisovaihtoasiamies Bjarne Karjalainen
IT vastaava Jaakko Saviranta

Muut toimihenkilöt:

Historioitsija Antti Mäki
Rotarysäätiöasiamies Soini Bäcklund
RYLAvastuuhenkilö Jorma Hokka
PYÖRIVÄ RATAS, päätoimittaja Heikki Heilä

Klubipalvelun alakomiteoitten puheenjohtajat:

Toveruus ja läsnäolokomitea Raimo Laine
Jäsenyys ja luokitekomitea Olavi Ilonummi
Rotarytietouskomitea Olavi Ilonummi
Julkaisu tiedotus ja suhdetoimintakom. Heikki Heilä
Ohjelmakomitea Antti Mäki



Vaalikokouksessa marraskuussa nimettiin tulevaksi presidentiksi kaudelle 200910 veli Juha Heik
kilä.  Tammikuussa  Juha  Heikkilä  ilmoitti  estyvänsä  hoitamaan  em.  Virkaan  ja  tilalle  nimitettiin
Matti Puoskari. Tuleva presidentti Martti Kiesi esitteli tulevan hallituksen kokoonpanon.

17.4.2008 kutsui hallitus Ahti Sainion kunniajäseneksi.

JÄSENET

Syyskuussa katsottiin veljemme Rainer Randelin eronneeksi klubistamme.

Elokuussa toivotti klubin presidentti uuden jäsenen , yrittäjä Jarmo Oksasen tervetulleeksi klubiin.
Hänen luokitteensa on sementtiteollisuus ja kumminsa Jyrki Friman.

Syyskuussa jäseneksi tuli Heikki Tommila. Hänen luokitteensa on asianajotoimistot ja kumminsa
on Risto Nyfors.

Lokakuussa hyväksyttiin entinen jäsenemme Olavi Tuomi jäseneksi klubiimme. Hänen luokitteensa
on julkinen hallinto/tekninen hallinto.

Lokakuussa jäseneksi tuli laivanrakennusinsinööri Leo Leppänen, hänen luokitteensa on laivasuun
nittelu ja kumminsa Olavi Ilonummi.

Huhtikuussa klubi sai uuden veljen, erityisopettaja Matti Schreyn. Hänen luokitteensa on peruskou
lut.

Jorma Hokalle myönnettiin vapautus läsnäolosta 13.11.2007 31.5. 2008 väliseksi ajaksi.

Heikki Vaihela on marraskuussa omasta pyynnöstä eronnut klubistamme.

Pentti Savolainen on tammikuussa omasta pyynnöstä eronnut klubistamme.

Bjarne Karjalainen on monistanut ”kuvagallerian” veljien käyttöön.

Heikki Salpaojalle myönnettiin vapautus läsnäolosta 1.3 30.6. 2008 väliseksi ajaksi.

Toimintavuoden alussa oli neljä kunniajäsentä ja 45 veljeä eli yhteensä 49 veljeä.

Toimivuoden lopussa klubissamme oli siis 5 kunniajäsentä ja 45 veljeä.

Läsnäolosta kokonaan vapautettujen veljien määrä lisääntyi vuoden aikana kolmella; 13.9 Antti
Mäki, 3.1 Jukka Kleemola ja 29.5 Leo Aho, ja oli täten yhteensä 16 veljeä.



KOKOUKSET JA ESITELMÄT

Kokouspaikkana on ollut ravintola Martinhovi. Osa klubin arkistosta ja viirikankaat ovat ravintolan
tiloissa. Loppuosa arkistosta on veli Matti Ahdin huostassa.

Martinhovin uudet ravintoloitsijat Mervi Nevalainen sekä Heidi Lehto esittäytyivät klubin kokouk
sessa 11.4. 2008.

Ateriointia  varten  on  varattu  puoli  tuntia  klo  16,30  alkaen.  Kokousten  virallinen  osuus  alkoi  klo
16.50.  Alussa  olivat  esillä  hallituksen  ja  presidentin  asiat.  Sitten  seurasivat  veljien  esille  ottamat
asiat. Tämän jälkeen olivat vuorossa veljien tai heidän hankkimiensa vieraitten pitämät esitelmät.

Henry Tuisku (vierailija)  Digi TV tulee, oletko valmis?
Pentti Pirttilä Bridge korttipeli
Eero Ponkala Maarit  Kaipiainen  (vierailija)  Raision  kaupungin  yhdys

kuntasuunnittelu
Matti Puoskari Pasi Puoskari (vierailija)  Miinalaiva Uusimaa
Antti Korhonen (vierailija) Valaistuksen historia
Soini Bäcklund,
Juha Heikkilä ja
Martti Kiesi Egoesitelmät, 3 kpl
Erkki Rytsä Taneli Rytsä (vierailija) Viljamarkkinatilanne
Heikki Laine Hammashuollon nykytila
Matti Puoskari Torniojokilaakson historia 1100 2000
Maija Vitkala (vierailija)  Raision ja Naantalin sotaveteraanikirjat
Erkki Haavisto Raportti sokerijuurikasviljelijän arjesta
Ahti Sainio Sokerijuurikkaan viljely vuosikymmenten saatossa
Jaakko Saviranta Oppitunti klubin nettisivustoista
Lauri Salmi Pekka Kirstilä (vierailija) Tartuntataudit ja rokotukset
Leo Aho Arja Suvanto (vierailija) Historiallinen katsaus Alko Oy:stä
Jaakko Saviranta Turun ja lähiseudun kauppapaikat
16 veljeä Egoesitelmät, a 12 minuuttia 6.3.2008
Jarmo Oksanen Raision sementtivalimo
5 veljeä Egoesitelmät, 17.4.2008
Heikki Tommila Asianajajat
Jyrki Siura Suomen sotaveteraaniliitto
Markku Vehmanen Tilitoimistot
Olavi Tuomi Raision kaupungin kehitys

INTERCITYKOKOUKSET

Vierailu Eurajoella Olkiluodon ydinvoimala alueella 6.9.2007 sai  liikkeelle 23 osallistujaa klubis
tamme  (avecit  mukana)  sekä  21  osallistujaa  Turku  Aninkaisten  klubista.  Kuulimme  erinomaisen
alustuksen ydinvoimaan liittyvistä asioista  ja voimalan 3. vaiheen rakennustöistä. Esittelyn jälkeen
tutustuttiin museoon, voimala alueeseen ja paluumatkalla nautimme erinomaisen iltapalan Raumal
la Villa Tallbossa.
Joulukirkko pidettiin yhdessä Jokilaakson klubin kanssa Raision kirkossa 13.12.2007. Mikael Agri
colaan liittyneen joulusaarnan piti pastori Teppo Lummikko. Presidentti Matti Ahti luovutti kukka
laitteet pastorille ja kanttorille. Tilaisuudessa oli yhteensä 30 henkeä.



PROJEKTIT

AG Markku Lehtokarin tiedusteluun klubimme osallistumisesta  johonkin meneillään olevaan kan
sainväliseen projektiin, päätti hallitus osallistua Sambian kaivoprojektiin. Kustannus on 10€/ jäsen.

Jokainen  klubin  jäsen  lunasti  ainakin  kymmenen  joulukorttia.  Niiden  tuotto  menee  lyhentämättö
mänä Rotary Foundationille humanitaarisiin tarkoituksiin. Korttien tuotto oli 500 euroa.

Risto Muinonen ja Antti Mäki esittivät tammikuussa kuvakavalkadin Sambian kaivoprojektista. He
vierailivat  Livingstonin  kaupungissa  ja  tutustuivat  paikallisten  rotarien  toimiessa oppaina  kahteen
piirimme lahjoittamaan kaivoon.

Erkki Haavisto hoiti GSE ryhmän isännöinnin 36.6.2008.

Toukokuussa  ajettiin  perinteinen  Hulvelan  ajelu.  36  asukasta  osallistui  tunnin  mittaiseen  ajeluun
kohteina Turku, Naantali ym. lähiseudut asukkaiden omien toiveiden mukaan. Kahvituksen jälkeen
laulettiin Suvivirsi.

VIERAILUT

Lokakuussa vierailimme lääkärikeskus Mehiläisessä. Paikalla oli 16 veljeä ja 9 avecia. Lääkäriase
man johtaja Kari Antila esitteli tietopaketin sydäntautien ehkäisystä.

Marraskuussa vietimme veljesiltaa Raisioyhtymän Kuuankartanossa pääjohtaja Matti Rihkon vie
raana. Paikalla oli 31 veljeä. Matti Rihko kertoili yhtymän nykytilasta.

Helmikuun 21 päivänä klubilla oli hieno tilaisuus päästä tutustumaan juuri valmistuneisiin Biltema
Oyn uusiin toimitiloihin Raisiossa. Juha Heikkilä toimi isäntänä.

Huhtikuun  3  päivänä  klubimme  vieraili  miinalaiva  Hämeenmaalla  Pansion  sotasatamassa.  Kap
teeniluutnantti Pasi Puoskari piti esityksen miinalaivoista ja niiden modernisoinnista.

Toukokuussa  teimme  vierailun  Vehmaalle  Riittiön  tilalle,  jossa  tutustuimme  savirakentamiseen.
mielenkiintoisen esittelyn  jälkeen nautimme kahvitarjoilusta  ja kuuntelimme Liisi Sainion  ja Aino
Ahdin lausuntaesityksiä.

PAUL HARRIS FELLOW

Tammikuun ensimmäisessä kokouksessa kunniajäsenemme Paavo Hirvonen lahjoitti klubille varat
PHF mitaliin. Paavo Hirvonen on ollut 50 vuotta rotariliikkeessä mukana.
Hallitus päätti kokouksessaan 17.4.2008 antaa PHF arvot kunniajäsen Heikki Haavistolle sekä PP
Lauri Salmelle. Mitalit luovutettin vaihtokokouksessa .



VAIHTOOPPILAAT

Saksasta Hoyerswerdasta saapui  vaihto oppilaaksi Erik Sibber. Veli Martti  Kiesi on kunnostanut
hänen käyttöönsä polkupyörän.
Kaudelle 200708 vaihtooppilaaksi Italiaan, Sardiniaan lähti JonErik Lindén.
Vuonna 2008 kesävaihtoon lähtee Jenni Aaltonen ja saapuu  kesävaihto oppilas.

MUITA TAPAHTUMIA

Perinteinen jouluateria nautittiin jälleen Krookilan kotiseutukeskuksen ravintolassa joulupuuroineen
ja –kahveineen. Paikalla oli 25 veljeä ja 13 avecia sekä 10 lasta. Klubimestari Risto Nyforsin loista
vasti organisoima ohjelma sisälsi mm. nuorten esittämiä laulu ja soittoesityksiä. Tilaisuus huipen
tui Joulupukin käyntiin.

Vuosijuhla  pidettiin  Meriupseerikerholla  Pansiossa  22  helmikuuta.  Klubin  kunniajäsenet  mukaan
lukien paikalla oli 63 jäsentä seuralaisineen. AG Markku Lehtokarille luovutettiin klubin viiri hänen
60 vuotispäivänsä johdosta. Ohjelman oli järjestänyt klubimestari Risto Nyfors. Puheen naisille piti
Leo Aho. Raision harmonikkakerho huolehti soitosta, Pertti Keihäs laulusta ja lukiolainen Joni Su
vanto taikatempuista. Juhla oli erinomaisen onnistunut sekä tunnelmaltaan että ohjelmaltaan.

Kesäkuussa kilpailtiin klubin  mestaruudesta petankissa. Kisaan osallistui  neljä  joukkuetta. Voitta
neessa joukkueessa ottelivat Soini Bäcklund, Raimo Laine sekä Lauri Salmi.

Kesäkuun 26 päivänä 2008  järjestettiin vaihtokokous RaisioNaantalin vesilaitoksen saunalla. Pai
kalla oli 34 omaa veljeä  sekä  vierailijoina DG Matti Urho, DGN Kari  Kontula Porista, AG Rune
Eklund, PDG Eero Aalto sekä Aboa Novan edustajana Lassi Holopainen. Myös entinen veljemme
Jussi Hilakari oli Espoosta saapunut vieraaksi. Tilaisuus aloitettiin nostamalla  salkoon Rotarilippu
ja laulamalla Rotarien laulu, jonka sanoissa ilmentyy koko rotariaatteen sisältö.
DG  Matti  Urho  puheessaan  referoi  mennyttä  vuotta  ja  toivotti  uudelle  DG  Pentti  Pirttilälle  työn
täyteistä rotarivuotta luovuttaen samalla governorin käädyt. Pentti Pirttilä vastaavasti luovutti pins
sit DGN Kari Kontulalle ja DGE Rune Eklundille. Lassi Holopainen luovutti governorin viirin klu
billemme.
Vanhin  veljemme  Paavo  Hirvonen  luovutti  PHF  arvot  merkkeineen  Heikki  Haavistolle  ja  Lauri
Salmelle. Heikki Haavisto kiitti saajien puolesta.
Presidentti puheessaan kiitti kuluneesta vuodesta kaikkia toimihenkilöitä ja erityisesti sihteeriä Erk
ki Rytsää.
Matti  Ahti  luovutti  käädyt  uudelle  presidentillemme  Martti  Kiesille.  Presidentti  Martti  Kiesi  pu
heessaan  toivoi  tulevalta  vuodelta  aktiivista  toimintaa  jäsenistöltä  vuoden  teeman  mukaan  ”Make
dreams real”.
Saunomisen ja ruokailun puitteissa veljet viettivät mukavan veljesillan ja täten pääsivät kaikki kesä
lomilleen.
Klubimestari Risto Nyforsille kiitokset hyvistä järjestelyistä.

Heinäkuussa 2007 luovutti PAG Jyrki Siura viimeisen koosteen 2006 2007 klubin historiasta.

Karl  Erik  Linden  oli  puolisonsa  kanssa  vieraillut  Italian  Algherossa  rotarikokouksessa.  Heidän
poikansa Jonne on  siellä vaihtooppilaana.



VIIRIT

Saksalainen vaihto oppilas Erik Sibber luovutti Saksan Hoyerswerdan Rotaryklubin viirin.
Matti Puoskari luovutti klubille Tornion Rotaryklubin viirin, jonka hän oli saanut paikkausvierailul
laan.
Heikki Laine luovutti marraskuussa Turkin Alanyan Rotaryklubin viirin klubillemme.
Risto Muinonen ja Antti Mäki luovuttivat marraskuussa Etelä Afrikan Kapkaupungin  Rotaryklu
bin viirin klubillemme.
Pentti  Pirttilä  luovutti  tammikuussa  USAsta  saamiaan  viirejä  klubille  yhteensä  kolme  kappaletta;
Indialantic, Florida, Melbourne, Florida sekä Haifa, Israel.

Raisiossa 10.7.2008

Antti Mäki
klubin historioitsija (2007)
otan vastaan huomautuksia ja kommentteja 0400 520 724, antti.maki@dnainternet.net


